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Magné Breuillet
Marquand Carole 

Maitre E  100%
01.64.58.71.11 carole.marquand@ac-versailles.fr Breuillet - Fontenay les Briis - Janvry

Magné Breuillet
Paolorsi Elene      

Maitre E  75%
01.64.58.71.11 elene.paolorsi@ac-versailles.fr Breuillet - Breux Jouy - St Sulplice - St Yon

Pont de Bois St 

Chéron

Tizaf Amel                  

Maitre E  100%
01.64.56.31.49 amel.aakik@ac-versailles.fr Briis sous Forges - Courson - St Maurice - Vaugrigneuse

Magné Breuillet
Bachoffer Sophie 

Maitre G  100%
01.64.58.71.11 sophie.bachoffer@ac-versailles.fr

Boullay les Troux - Forges les Bains - Les Molieres - Limours - 

Pecqueuse - St Cheron - Breuillet - Briis sous Forges - Breux 

Jouy - Courson - Fontenay les Briis - Janvry - St Maurice - St 

Sulplice - St Yon - Vaugrigneuse

Magné Breuillet

Le Potier Emmanuelle 

Psychologue de 

l'Education nationale

01.64.58.71.11 emmanuelle.le-potier@ac-versailles.fr
Breuillet, Briis, Breux Jouy, Courson, Fontenay les Briis, 

Janvry, St Maurice Montcouronne, St-Sulpice, St Yon, 

Vaugrigneuse

Pont de Bois St 

Chéron

Gicquiaud Marie-Anne 

Maitre E  50%
01.64.56.31.49 marie-anne.salel@ac-versailles.fr Boullay les Troux- Limours- Les Molières- Pecqueuse 

Pont de Bois St 

Chéron

Pouchou Manuel           

Maitre E  75%
01.64.56.31.49 manuel.pouchou@ac-versailles.fr Forges les Bains - St Cheron

Pont de Bois St 

Chéron

Hertault Cécile 

Psychologue de 

l'Education nationale

01.64.56.31.49 cecile.hertault@ac-versailles.fr
 Boullay les Troux, Forges les Bains, Les Molières, Limours, 

Pecqueuse, St Chéron
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Péguy Dourdan
Quodbach Christine 

Maitre E  75%
01.60.81.00.45 christine.quodbach@ac-versailles.fr

Angervilliers - Dourdan Peguy -  Les Granges le Roi - Le Val 

St Germain- St Cyr - Sermaise 

Régnard Dourdan
Guglielmi Martine          

Maitre E
01.60.81.00.45 martine.guglielmi@ac-versailles.fr

Corbreuse - Dourdan Régnard - Dourdan Leplatre - Roinville - 

RPI

Régnard Dourdan
Petelot Araspin Sylvie 

Maitre G
01.60.81.00.45 sylvie.petelot-araspin@ac-versailles.fr

Angervilliers - Corbreuse - Dourdan - Le Val St Germain - Les 

Granges le Roi - Roinville - St Cyr - Sermaise - RPI

Péguy Dourdan

Giraud Jeanne 

Psychologue de 

l'Education nationale

01.60.81.00.45 jeanne.giraud@ac-versailles.fr
Angervilliers, Corbreuse, Dourdan, Le Val St Germain, Les 

Granges le Roi, Roinville, St Cyr, Sermaise, RPI
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